Penitenciária nas atividades de serviço diário operacional, ações de ensino
qualificativo/educação continuada e suporte logístico ao grupo de elite (Art. 33 da Lei
Estadual 8973/2019) desta SEAP para intervenções táticas nas Unidades Penitenciárias.
VALOR TOTAL: R$ 106.392,00 (cento e seis mil trezentos e noventa e dois reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Programa de trabalho 97.101 03.421.1502.8283, natureza de despesa
339030, fonte 0370, PI: 1050008283C. DATA DA ASSINATURA: 09/08/2021 VIGÊNCIA:
09/08/2021 A 09/08/2022 (12 meses) CONTRATADO: RJC DEFESA E AEROESPACIAL LT DA